

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00206/25		Data: 03/11/2025		Abertura: 03/11/2025		Encerramento: 03/11/2025	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	015.000.712	MEDALHA BRONZE • Medalha Honra ao Mérito de 41 mm; • Acompanha fita para pendurar no pescoço; • Possui detalhes em alto relevo; • Verso é liso para facilitar a gravação; • Composição liga metálica pintada em bronze, • Diâmetro 41 mm, espessura da borda 1,6 mm.	UN	300	7,97	2.391,00	
2	015.000.675	MEDALHA DE BRONZE 07 CM Medalha bronze em fundição 7cm com fita personalizada de 25mm sublimada em amizalack.	UN	150	19,49	2.923,50	
3	015.000.713	MEDALHA DOURADA - 015.000.713 • Medalha Honra ao Mérito de 41 mm; • Acompanha fita para pendurar no pescoço; • Possui detalhes em alto relevo; • Verso é liso para facilitar a gravação; • Composição liga metálica pintada em dourado, • Diâmetro 41 mm, espessura da borda 1,6 mm.	UN	300	7,97	2.391,00	
4	015.000.677	MEDALHA DOURADA 7CM Medalha dourada em fundição 7cm com fita personalizada de 25mm sublimada em amizalack.	UN	150	19,49	2.923,50	
5	015.000.714	MEDALHA PRATEADA- • Medalha Honra ao Mérito de 41 mm; • Acompanha fita para pendurar no pescoço; • Possui detalhes em alto relevo; • Verso é liso para facilitar a gravação; • Composição liga metálica pintada em prateado, • Diâmetro 41 mm, espessura da borda 1,6 mm.	UN	300	7,97	2.391,00	
6	015.000.679	MEDALHA PRATEADA 7 CM Medalha prateada em fundição 7cm com fita personalizada de 25mm sublimada em amizalack.	UN	150	19,49	2.923,50	
7	015.000.724	TROFÉUS DE ARTILHEIRO,	UN	25	66,45	1.661,25	

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00206/25		Data: 03/11/2025		Abertura: 03/11/2025		Encerramento: 03/11/2025	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
		processo de fundição de alta precisão, molde 3d, material metal zamac, tamanhos: 20 - 25 - 30 cm, banhos em dourado - prata - bronze, através dos processos: galvanizado, metalizado ou cataforético (envelhecido), pintura em resina epóxi, base em mdf laqueado.					
8	015.000.725	TROFÉUS DE CAMPEÃO	UN	25	376,56	9.414,00	
		tamanho 100 cm, corpo em mdf laqueado, com tubos em metal cromado para sustentação, bola em abs injetado e com banho metalizado.					
9	015.000.726	TROFÉUS DE MELHOR GOLEIRO,	UN	25	66,45	1.661,25	
		processo de fundição de alta precisão, molde 3d, material metal zamac, tamanhos: 20 - 25 - 30 cm, banhos em dourado - prata - bronze, através dos processos: galvanizado, metalizado ou cataforético (envelhecido), pintura em resina epóxi, base em mdf laqueado.					
10	015.000.727	TROFÉUS DE VICE-CAMPEÃO	UN	25	336,69	8.417,25	
		tamanho 80 cm, corpo em mdf laqueado, com tubos em metal cromado para sustentação, bola em abs injetado e com banho metalizado.					
11	015.000.728	APARADOR DE CHUTE RETO	UN	25	186,06	4.651,50	
		para treinamentos mistos: chutes socos e joelhadas revestido em couro sintético possui 02 encaixes para braço sendo 1 com velcro nas dimensões a x l p (32 x 18 x 7).					
12	015.000.729	SHORTS PARA PRÁTICA DE MUAY THAI	UN	50	150,62	7.531,00	
		100 cetim modelagem tailandesa tamanhos diversos.					
13	015.000.730	SACO DE PANCADA 1,40M	UN	2	633,50	1.267,00	
		saco de pancada 1,40m capacidade até 90kg. descrição: confeccionado com tela poliester fio 8 dupla-face. acompanha corrente e suporte de parede e/ou teto.					
14	015.000.731	LUVA BANDAGEM ELÁSTICA	UN	50	63,79	3.189,50	

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00206/25 Data: 03/11/2025 Abertura: 03/11/2025 Encerramento: 03/11/2025

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
		rápida atadura muay thai produto confeccionado em tecido que absorve o suor das mãos. possui enchimento que amortece os impactos nas articulações, dedos e punhos. tamanho elástico punhos: 90cm. fechamento em velcro.				
15	015.000.732	PROTETOR DE CANELA KARATE	UN	50	270,23	13.511,50
		protetor de canela de karatê confeccionada de acordo com as exigências da federação mundial de karatê. feito de material de alta qualidade em relevo com camada de neoprene na parte de trás das pernas e costura reforçada para melhor durabilidade.				
TOTAL				1.627	2.232,73	67.247,75
